[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

проект

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от      марта 2023 года                                                                                                       №
О создании рабочей группы по реализации проекта

 Белоярский межпоселенческий полигон

В  соответствии с постановлением администрации Белоярского района от 12 сентября 2022 года № 840 «О заключении концессионного соглашения с обществом с ограниченной ответственностью «Вертикаль», в целях обеспечения реализации концессионного соглашения о создании и эксплуатации Белоярского межпоселенческого полигона от 29 сентября 2022 года, п о с т а н о в л я ю:

1. Создать рабочую группу по реализации проекта Белоярский межпоселенческий полигон.

2. Утвердить состав рабочей группы по реализации проекта Белоярский межпоселенческий полигон согласно приложению к настоящему постановлени.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы  Белоярского  района Ойнеца  А.В.,  заместителя главы Белоярского района   Ващука В.А.

Глава Белоярского района                                                                                         С.П. Маненков

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

 Белоярского района                                                                                                                                                                                  от      марта  2023 года №__

Состав рабочей группы

по реализации проекта Белоярский межпоселенческий полигон

	Председатель рабочей группы
	первый заместитель главы  Белоярского района

	Заместитель председателя рабочей группы
	заместитель главы Белоярского района

	Секретарь рабочей группы

	начальник управления экономики, реформ и программ администрации Белоярского района

	Члены рабочей группы
	начальник управления природопользования, сельского хозяйства и развития предпринимательства администрации Белоярского района

	начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Белоярского района

	начальник управления капитального строительства администрации Белоярского района

	начальник юридическо-правового управленияадминистрации Белоярского района

	председатель Комитета муниципальной собственности администрации Белоярского района

	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Террикон» (по согласованию)

заместитель генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Террикон» по сопровождению проектов государственно - частного партнерства (по согласованию)

	заместитель директора Департамента промышленности Ханты-Мансийского автономного округа - Югры - начальник управления по обращению с твердыми коммунальными отходами (по согласованию)

	руководитель центра государственно - частного партнерства Фонда развития Ханты-Мансийского автономного округа - Югры (по согласованию)

____________________________

Согласовано:

	Первый заместитель

главы Белоярского района
	_____________А.В. Ойнец___________

(подпись)                                                   (дата)

	Заместитель главы

Белоярского райна
	_____________В.А. Ващук___________

(подпись)                                                   (дата)

	Заместитель председателя

Комитета по финансам и налоговой

политике администрации

Белоярского района по бюджету
	_____________И.А. Плохих___________

(подпись)                                                   (дата)

	Начальник управления

природопользования, сельского

хозяйства и развития предпринимательства

администрации Белоярского района

	_____________И.А. Гончаров__________
(подпись)                                                   (дата)

	Начальник управления капитального

строительства администрации

Белоярского района

	_____________Д.Г. Коваленок___________
(подпись)                                                   (дата)

	Начальник юридическо-правового управления

администрации Белоярского района

	_____________М.А. Рябухин___________

(подпись)                                                   (дата)

	Председатель Комитета

муниципальной собственности

администрации Белоярского района

	_____________А.В. Трофимов___________

(подпись)                                                   (дата)

	Начальник управления

жилищно-коммунального хозяйства

администрации Белоярского района

	_____________И.В. Иванов___________

(подпись)                                                   (дата)

	Начальник управления экономики,

реформ и программ администрации

Белоярского района

	_____________Л.М. Бурматова___________
(подпись)                                                   (дата)

	Генеральный директор общества

с ограниченной ответственностью

«Управляющая компания «Террикон»

	_____________И.Ю. Пикалов___________

(подпись)                                                   (дата)

	Генеральный директор Фонда

развития Ханты-Мансийского

автономного округа -Югры

	_____________С.А. Афанасьев___________

(подпись)                                                   (дата)

	Исполнитель:

ведущий специалист отдела экономики

и прогнозирования

управления экономики, реформ и программ

администрации Белоярского района
	_____________А.С. Кулабухова___________

(подпись)                                                   (дата)

Рассылка:

	Управление экономики, реформ и программ
	-1-1

	Управление природопользования, сельского хозяйства и

развития предпринимательства
	-1-1

	Юридическо - правовое управление
	-1-1

	Комитет муниципальной собственности
	-1-1

	Управление капитального строительства
	-1-1

	Управление по жилищно-коммунальному хозяйству
	-1-1

	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания»Террикон»
	-1-1

	Фонд развития Ханты-Мансийского автономного округа -Югры
	-1-1

	-

      8 экз.

PAGE